TQC Sheen CurveX
炉温跟踪仪及配件
工业物理
以己之力 · 护彼之名
产品介绍
2 3
炉温分析允许生产现场监控其涂料固化的烘箱温度，并提供有关烘箱性能和涂层产品干燥
时间的宝贵见解。 这些见解可以改善固化炉的操作及其涂层产品的生产过程。

高质量的温度数据记录
完全可定制的测量、分析水平和报告选项
订购信息
CX3015: Curvex 3 标准炉温跟踪仪，
配备 Ideal Finish Analysis 表面处理分析软件
供货范围
CM1105:  USB 电缆
CX3069:  USB 充电器
CX5010: Ideal Finish 软件许可证
GL0103: 带有 Ideal Finish Analysis 表面处理分析软件的 U 盘
CX2100: 探头识别套件
CL0018: 出厂校准，校准证书
小型保护外壳
CurveX 3 技术规格
通道: 6x 热电偶 K 型输入
测温范围:
精度: ± 0.5 ℃ / 0.9 ℉ (静态)
± 1 ℃ / 1.8 ℉ (动态)(动态)*
分辨率: 0.1 ℃ / 0.2 ℉
储存能力: 10 组 25000 个读数，
或 1 组 250000 个读数
接口: USB-A 数据传输到记忆棒。
USB-B 数据传输到 TQC Sheen Ideal Finish
Analysis 和电池充电。
采样间隔时间:          1 - 3600 s
语言: 英语、法语、西班牙、意大利、德国、韩
语、日语
显示屏: 3.5英寸，240×320px，
262K TFT液晶显示屏
电源供应: 锂聚合物充电电池
电池寿命: 连续使用4小时，
待机或记录11小时
设备尺寸:  108 x 90 x 35 mm / 4.3 x 3.5 x 1.4 英寸
重量: 425 g / 15 oz.
材质: 带保护套的铝制外壳
*动态精度是指通过烘箱和仪器逐渐升温时的精度。
Ideal Finish 分析软件技术规格
支持的操作系统:  Windows Vista、Windows 7、
Windows 8、Windows 10
平台: 32b or 64b
内存: 32MB
所需硬盘空间: 128 MB
套件特点
高质量的温度数据记录
CurveX 炉温记录仪套件配置为：在油漆和粉末涂料固化烘箱应用
中进行炉温数据记录 - 只需添加您的探头即可完成！
CurveX 3 标准炉温数据记录器包括 6 个通道，并包含独有的
Ideal Finish 分析软件
适用于粉末涂料应用的脱气硅胶材料隔热盒
对于绝对无硅或高温应用——您可以自由选择您的隔热盒
完全可定制的测量、分析水平和报告选项
订购信息
CX3020: CurveX 3 标准炉温记录仪套件
供货范围
CX3015: Curvex 3 标准烘箱记录仪，
配备 Ideal Finish Analysis 表面处理分析软件
CX2005:     隔热盒 300°C
CX2011:     吸能器
CX2071:     硅胶密封垫
CX2100:     探头识别套件
CX3060:     手提箱
CX3069:      USB充电器
温度剖面隔热盒
尺寸: 深度: 255 mm / 10.04 英寸
宽度: 225 mm / 8.86 英寸
高度: 140 mm / 5.51 英寸
最高温度: 300℃ / 572℉
-50 至 1200 ℃，-58 至 2192 ℉
工业物理  CurveX 炉温跟踪仪及配件  更多精彩，敬请访问  industrialphysics.cn
8 9
CurveX 4 炉温数据记录仪套件
使用 CurveX 4 炉温跟踪仪套件可立即对工业涂层烘
箱进行分析。 它包含所有必要的物品，只需添加所
需的磁性或夹式探头即可使烘箱记录仪套件完整。
该套件的核心组件是 CurveX 4 炉温数据记录器，它
为油漆固化炉提供易于使用、高质量的温度数据记
录。 测量、分析水平和报告选项可完全定制，为您
提供有关固化过程质量的定制信息。
CurveX 4 炉温数据记录仪
CurveX 4 炉温数据记录仪为油漆固化烘箱提供易于使
用的高质量温度数据记录。
炉温数据记录仪配有三个大按钮，便于操作，三个 LED
提供电源、油漆类型、记录和固化信息。
CurveX 4 提供先进的烘箱温度数据。 结合 Ideal Finish
Analysis 软件，该数据记录仪对于任何油漆固化烘箱都
至关重要——它提供对烘箱温度效率的洞察，同时简化
操作，并降低操作成本。
8 通道炉温数据记录仪内置在坚固的机加工铝外壳中，
可满足粉末涂料应用中质量控制的基本需求。 它的易
用性和可承受的价格水平使其成为理想的作业涂层测试
仪器。
设备特点
带有 Curve 索引号的高级软件
仅通过 3 个大按钮进行操作
8 通道
多色 LED 带来有意义的反馈
出厂校准，可立即使用
通过标准 USB 端口下载数据
可通过 USB 连接器充电的电池组
20x 50.000 读数的大内存
可编程的“油漆类型”存储器，可立即获得“测试通
过/失败”结果
与 Ideal Finish Analysis 软件兼容
订购信息
CX4005: CurveX 4 炉温跟踪仪
供货范围
CX4005:   Curvex 4 炉温跟踪仪
配备 Ideal Finish Analysis 表面处理分析软件
CL0018:   出厂校准，校准证书
CX5010:   Ideal Finish Analysis 软件
GL0400:   USB-C 线缆
GL0103:   USB 记忆棒
CX3060:   塑料手提箱
CurveX 4 炉温跟踪仪技术规格
仪器尺寸: 110 x 85 x35 mm
电池寿命: 35h 带充电电池
测量范围: -200 ℃ 至 1300 ℃
操作温度:  0℃ 至 60℃
显示: 三个多色 LED
储存能力: 20 批次，50,000 个读数
接口: USB-C
间隔时间: 1 秒 至 60 分钟
通道: 8
重量: 190 g / 6.7 oz
材质: 铝
精度: +/-1℃ / 1.8℉
电源: 可充电电池
炉温数据记录仪放置在一个隔热盒中，当它与工件一起通过烘箱时，可以同时测量产品表面多个位置的温
度。 用于测量环境温度和产品温度的多个探头可以连接到数据记录器。 探头包括磁铁探头、夹子探头、环
形探头和线形探头。
CurveX 4 提供先进的烘箱温度数据。 结合 Ideal Finish Analysis 软件，该数据记录仪对于任何油漆固化烘箱
都至关重要——它提供对烘箱温度效率的洞察，同时简化操作，并降低操作成本。
8 通道炉温数据记录仪内置在坚固的机加工铝外壳中，可满足粉末涂料应用中质量控制的基本需求。 它的易
用性和可承受的价格水平使其成为理想的作业涂层测试仪器。仪器适用于工业烘箱和实验室烘箱温度曲线。
在 Qualicoat、QIB 和 GSB 认可的实验室进行强制性测试。
设备特点
高质量温度数据记录
CurveX 炉温记录仪套件可立即应用于油漆和粉末涂料
固化烘箱，并记录烘箱温度数据 - 只需添加探头即可
完成！
CurveX 4 炉温跟踪仪包括 8 个通道——配有 Ideal Finish
Analysis 表面处理分析软件
适用于粉末涂料应用的脱气硅胶材料隔热盒
对于绝对无硅或高温应用——您可以自由选择您的隔热盒
按照 Qualicoat、GSB、ISO 9001、QIB 等标准记录和证
明过程质量，并使用随附的高级分析软件创建出色的质量
报告
订购信息
CX4010: CurveX 4 Oven Logger Kit
供货范围
CX4005: Curvex 4 炉温跟踪仪
配备 Ideal Finish Analysis 表面处理分析软件
CX2005:    隔热盒 300℃
CX2011:    吸能器
CX2071:    硅胶密封垫
CX2100:    探头识别套件
CX3060: 手提箱
温度剖面隔热盒
尺寸: 深度: 255 mm / 10.04 英寸
宽度: 225 mm / 8.86 英寸
高度: 140 mm / 5.51 英寸
最高温度: 300℃ / 572℉
+8
OC
-10 - | +65oC
-10 - | +65oC
+6
+4